
　

　

牛乳 牛乳
キャロットライスのチキンクリームがけ 鶏肉のバジル炒めご飯
ＡＢＣスープ スープフォー

722 ヨーグルト 722

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 65.00  こめ 70.00
 切断無圧扁麦ビ 5.00  強化米 1.20
 にんじん 12.00  水　　　　　　 88.20
 水　　　　　　 86.80 ＊ とりにく 30.00
＊ サラダ油 1.00  にんにく 0.10
 にんにく 0.10 ＊ 唐辛子 0.02
＊ とりにく 20.00 ＊ サラダ油 1.00
＊ ベーコン 7.00 ＊ 大豆たんぱく繊 5.00
 たまねぎ 30.00  たまねぎ 20.00
 マッシュル―ム 10.00  赤ピーマン 8.00
 水　　　　　　 30.00  ピ―マン 8.00
＊ ブイヨン　　　 3.00 ＊ 中華スープ 0.30
 食塩 0.20  オイスター 1.20
 こしょう 0.03  ナンプラー 1.80
＊ 小麦粉 6.00  砂糖 0.40
＊ バタ― 2.50  バジル　粉 0.05
＊ サラダ油 3.00  バジル　葉、 0.80
＊ とうにゅう 40.00
＊ 牛乳 40.00  フォー 7.00
 コンソメ 0.50 ＊ とりにく 30.00
＊ クリ―ム 2.00  にんじん 10.00
 パセリ 0.50  もやし 20.00

 わかめ 1.00
＊ マカロニ 8.00  チンゲンサイ 10.00
＊ ベーコン 5.00  ねぎ 10.00
 キャベツ 25.00 ＊ 白炒りごま 1.50
 とうもろこし 10.00 ＊ 中華スープスト 0.60
 にんじん 10.00  食塩 0.20
 たまねぎ 20.00  こしょう　混 0.03
 ほうれんそう 10.00  ナンプラー 0.80
 コンソメ 0.50  水　　　　　　 100.00
 水　　　　　　 85.00
 トマト 15.00 ＊ ヨーグルト 70.00
 食塩 0.30
 こしょう 0.01

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

      月     日 月曜日       月     日 火曜日       月     日 水曜日 6月1日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月2日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ごまうどん 和風ピラフ 胚芽ロール 御飯（麦入）
わけねぎの彩り炒め アジのカレーマリネ ブルーベリージャム 大豆とじゃこの佃煮
チョコチップマフィン 722 レンズ豆とトマトのスープ 722 かぶのクリームシチュー 722 ﾎｲｺｰﾛｰ 722

切干大根のサラダ とり団子の中華スープ
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

＊ 冷凍細切うどん 100.00  こめ 65.00 ＊ 胚芽ロール 50.00  こめ 70.00
＊ ぶたにく 20.00  おおむぎ　　　 1.50  水　　　　　　 25.00  切断無圧扁麦ビ 3.00
 にんじん 10.00  水　　　　　　 79.80  水　　　　　　 87.60
 しいたけ 1.00 ＊ ツナ 5.00  ブルベリジ 15.00
＊ あぶらあげ 7.00 ＊ サラダ油 1.00 ＊ 大豆 7.00
 ねぎ 10.00  たまねぎ 15.00  ベ－コン 5.00  でん粉 3.00
 小松菜 10.00  にんじん 10.00  にんじん 10.00 ＊ 大豆白絞油 2.00
＊ 白炒りごま 3.00  ほんしめじ 8.00  たまねぎ 30.00  ちりめん 3.00
＊ サバ節 3.00  とうもろこし 3.00  じゃがいも 30.00 ＊ 白炒りごま 2.00
 水　　　　　　 80.00 ＊ えだまめ 5.00  マッシュルーム 10.00 ＊ しょうゆ 1.00
 みりん 1.50  コンソメゴール 0.50  かぶ 30.00  みりん 1.50
＊ しょうゆ 3.00 ＊ しょうゆ 1.00  かぶ葉 10.00
 砂糖 0.50  食塩 0.30 ＊ バタ― 5.00 ＊ ぶたにく 15.00
 食塩 0.30  こしょう 0.03 ＊ 小麦粉 5.00  しょうが 0.40

 パセリ 0.70 ＊ 牛乳 50.00  にんにく 0.40
＊ とりにく 20.00  水　　　　　　 50.00 ＊ なまあげ 30.00
 しょうが 0.50  あじ 40.00  コンソメゴール 0.60  きくらげ　乾 1.00
 にんにく 0.50  でん粉 4.00  食塩 0.30  ねぎ 10.00
＊ サラダ油 2.00 ＊ 大豆白絞油 4.00  こしょう　混 0.03  キャベツ 40.00
 わけぎ 10.00  たまねぎ 15.00  赤ピーマン 5.00
 たけのこ 20.00  赤パプリカ 3.00  切干大根 15.00  ピ―マン 7.00
 にんじん 10.00  黄パプリカ 3.00  きゅうり 15.00  豆板醤 0.20
 ピ―マン 10.00 ＊ サラダ油 3.00  にんじん 5.00 ＊ テンメンジャン 4.00
 黄パプリカ 10.00  穀物酢 3.00  穀物酢 2.50 ＊ みそ 2.00
 赤ピーマン 10.00  砂糖 1.50 ＊ サラダ油 1.00 ＊ しょうゆ 3.00
＊ 中華スープスト 0.20  食塩 0.35 ＊ しょうゆ 3.00  清酒 1.00
 食塩 0.30  カレ―粉 0.20  砂糖 3.00  車三温糖　　　 1.20
 こしょう 0.03  パセリ 0.40 ＊ 白炒りごま 1.00 ＊ サラダ油 1.00
＊ しょうゆ 1.00  ごま 2.50  でん粉 2.00

 レンズまめ 5.00 ＊ ちくわ　　　　 10.00  水　　　　　　 4.00
＊ 小麦粉 12.00 ＊ とりにく 10.00  ちりめん 3.00
＊ 強力粉 5.00 ＊ サラダ油 0.50 ＊ ミ―トボ―ル 13.00
 ベーキングパウダ― 2.00  たまねぎ 10.00  春雨 3.25
＊ 牛乳 10.00  にんじん 5.00  にんじん 6.50
＊ たまご 10.00  キャベツ 15.00  もやし　　　　 9.75
＊ サラダ油 5.00  トマト 10.00 ＊ とうふ 26.00
 ピュアココア　 2.00  小松菜 10.00  小松菜 6.50
 白花豆 3.00  コンソメゴール 0.50  ねぎ 6.50
 チョコチップ 5.00  水　　　　　　 90.00 ＊ 中華スープ 0.52
 マドレーヌカッ 1.00  ケチャップ 2.00  食塩 0.26

 トマトピュ 5.00  こしょう 0.03
 砂糖 0.50  水　　　　　　 97.50
 食塩 0.50
 こしょう 0.02
 ナツメグ　粉 0.01

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
6月5日 月曜日 6月6日 火曜日 6月7日 水曜日 6月8日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月9日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
切干大根のビビンバ ペンネアラビアータ 鰯の蒲焼きどんぶり 鶏ごぼうごはん
もずくと卵のスープ ポテトスープ（豚肉） 豚汁 ししゃもの新緑揚げ
あじさいゼリー 722 シークワサータルト 722 722 さつま汁 722

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 65.00 ＊ マカロニ 40.00  こめ 70.00  こめ 65.00
 水　　　　　　 84.00  水　　　　　　 60.00  強化米 0.02  強化米 2.00
＊ ぶたにく 30.00 ＊ ぶたにく 35.00  おおむぎ 2.00  水　　　　　　 83.08
 ねぎ 15.00  たまねぎ 35.00  水　　　　　　 86.40 ＊ とりにく 20.00
 にんにく 0.50  にんじん 10.00  いわし 44.00  にんじん 10.00
 しょうが 0.20  ピ―マン 10.00 ＊ 大豆白絞油 4.00  ぶなしめじ 15.00
 ごま油 1.00  にんにく 0.50 ＊ しょうゆ 4.00  ごぼう 10.00
 切干大根 5.00  オリーブオ 0.50  砂糖 2.00 ＊ あぶらあげ 5.00
 車三温糖　　　 1.00 ＊ 小麦粉 3.50  清酒 2.00 ＊ しょうゆ 3.00
 みりん 1.00  中濃ソース 1.50  水　　　　　　 4.00  車三温糖　　　 2.00
＊ しょうゆ 3.00  ウスタ－ソ－ス 1.50  みりん 2.00
＊ コチジャン 0.30  ケチャップ　　 25.00 ＊ ぶたにく 20.00  清酒 1.00
 ごま油 0.50  ダイストマト 20.00 ＊ とうふ 20.00  食塩 0.10
 にんじん 10.00  ぶどう酒 2.00  じゃがいも　　 30.00
 もやし 20.00  ナツメグ　粉 0.01  だいこん 20.00  ししゃも 20.00
 小松菜 10.00  粉末ローリエ 0.01  にんじん 10.00 ＊ 小麦粉 5.00
＊ しょうゆ 0.80  パプリカ 0.02  こんにゃく 10.00  米粉 2.00
 食塩 0.20  レモン汁 0.20  ごぼう 10.00  抹茶 0.10
 ごま油 0.50  食塩 0.50  ねぎ 20.00  水　　　　　　 7.00
＊ 白炒りごま 1.50  こしょう　混 0.01  ほうれんそう 10.00 ＊ 大豆白絞油 2.00

 砂糖 0.20 ＊ サバ節 4.00
＊ とりにく 10.00  水　　　　　　 20.00  水　　　　　　 120.00 ＊ ぶたにく 10.00
＊ とうふ 20.00 ＊ チ－ズ 3.00 ＊ みそ 4.00  にんじん 15.00
 にんじん 10.00 ＊ みそ 4.00  だいこん 25.00
 ねぎ 15.00 ＊ ぶたにく 10.00  こんにゃく 10.00
 もずく 5.00  じゃがいも 50.00  さつまいも　塊 30.00
 えのきたけ 10.00  たまねぎ 20.00 ＊ とうふ 25.00
＊ たまご 20.00  にんじん 10.00  ねぎ 8.00
 水　　　　　　 100.00  マッシュルーム 10.00  小松菜 10.00
＊ 中華スープ 0.50  ほうれんそう 15.00 ＊ みそ 8.00
＊ しょうゆ 1.00  コンソメ 0.50  昆布 0.30
 食塩 0.30  水　　　　　　 120.00 ＊ サバ節 4.00
 こしょう 0.03  食塩 0.80 ＊ サラダ油 0.50
 でん粉 3.00  こしょう 0.01
 水　　　　　　 5.00

＊ シークワサータルト 30.00
＊ あじさいゼリー 40.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

6月12日 月曜日 6月13日 火曜日 6月14日 水曜日 6月15日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月16日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 豚肉と小松菜の混ぜご飯 牛乳 牛乳
わかめごはん 黒糖食パン ちくわの磯辺揚げ やきうどん チキンカレーライス
カレー肉じゃが 白身魚のレモンソースがけ 具だくさん味噌汁 坦々豆乳春雨スープ ツナとわかめのサラダ
厚揚げのみそ汁 722 チップスサラダ 722 牛乳 722 ナタデココフルーツポンチ 722 ﾒﾛﾝｿｰﾀﾞ風ｾﾞﾘｰ 722

パンプキンポタージュ
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00  こめ 65.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00
 切断無圧扁麦ビ 2.00

 こめ 75.00 ＊ 黒糖パン 50.00  水　　　　　　 80.40 ＊ 冷凍うどん 100.00  こめ 70.00
 水　　　　　　 90.00  水　　　　　　 25.00 ＊ ぶたにく 20.00 ＊ ぶたにく 30.00  水　　　　　　 84.00
 ワカメごは 2.00  にんじん 7.00  なると巻 10.00 ＊ とりにく 30.00
＊ 白炒りごま 2.00  たら 40.00 ＊ あぶらあげ 5.00  にんじん 10.00  にんにく 0.50

＊ しょうゆ 2.00  小松菜 15.00  キャベツ 30.00  しょうが 0.50
＊ ぶたにく 20.00  レモン汁 1.00 ＊ サラダ油 1.00  たまねぎ 30.00  ぶどう酒 2.00
 じゃがいも 88.89  車三温糖　　　 2.00  車三温糖　　　 1.00  ピ―マン 7.00 ＊ サラダ油 1.00
 たまねぎ 31.91  みりん 2.00  清酒 1.00 ＊ サラダ油 2.00  にんじん 15.00
 にんじん　根、 15.46  水　　　　　　 5.00 ＊ しょうゆ 3.00 ＊ 中華スープスト 0.50  たまねぎ 50.00
 こんにゃく 20.00 ＊ 白炒りごま 1.50 ＊ しょうゆ 1.00  じゃがいも 50.00
 さやいんげ 5.00  ポテトチップス 4.00  食塩 0.30  グリンピー 5.00
 水　　　　　　 50.00  きゅうり 15.00 ＊ カットちくわ 25.00  こしょう 0.03  ウスタ－ソ－ス 0.80
 砂糖 4.00  にんじん 5.00  あおのり 0.33  ごま油 0.50  ケチャップ 3.00
＊ しょうゆ 5.00  穀物酢 1.50 ＊ 小麦粉 5.00  糸削り節 1.00 ＊ カレ―ルウ 12.00
 みりん 2.00  キャベツ 35.00  水　　　　　　 5.00 ＊ チャツネ 3.00
 清酒 2.00 ＊ サラダ油 0.30 ＊ 大豆白絞油 1.95  はるさめ 5.00  水　　　　　　 80.00
 カレ―粉 0.40 ＊ しょうゆ 1.50 ＊ ぶたにく 20.00
＊ サラダ油 1.00  みりん 0.50 ＊ ぶたにく 10.00 ＊ とうふ 20.00 ＊ ツナ 10.00

 砂糖 0.30  にんじん 10.00  ねぎ 15.00  わかめ 0.50
＊ なまあげ 25.00  ごま油 0.20  だいこん 20.00  チンゲンサイ 10.00  きゅうり 20.00
 キャベツ 15.00  食塩 0.30 ＊ あぶらあげ 5.00  にんにく 0.20  キャベツ 30.00
 えのきたけ 10.00  こしょう 0.01  じゃがいも 20.00  しょうが 0.20  にんじん 5.00
 わかめ 1.00  ぶなしめじ 10.00  植物油　　　　 1.00 ＊ しょうゆ 2.00
 小松菜 10.00  かぼちゃ 20.00  ねぎ 10.00 ＊ 中華スープスト 0.50  穀物酢 2.00
＊ みそ 4.00  かぼちゃペースト 40.00  小松菜 10.00 ＊ みそ 2.00  砂糖 0.50
＊ みそ 4.00  たまねぎ 40.00 ＊ みそ 8.00  ごま 3.00  こしょう　混 0.02
＊ サバ節 4.00 ＊ とりにく 20.00 ＊ サバ節 4.00 ＊ しょうゆ 0.50  ごま油 1.00
 水　　　　　　 120.00  ベ－コン 5.00  水　　　　　　 120.00  豆板醤 0.03 ＊ 白炒りごま 1.50

＊ 無塩バター 2.00  食塩 0.05
＊ 牛乳 15.00 ＊ 牛乳 206.00  水　　　　　　 120.00 ＊ ゼリー 40.00
＊ とうにゅう 15.00 ＊ とうにゅう 30.00
＊ クリ―ム 3.00
 コンソメ 1.00  ナタ・デ・　ココ　 30.00
 水　　　　　　 35.00 ＊ りんご缶詰 30.00
 食塩 0.90  みかん缶詰 30.00
 こしょう　混 0.02  パイン 30.00
 コ－ンスタ－チ 2.00  アロエ 30.00
 水　　　　　　 4.00  車三温糖　　　 5.00
 パセリ 0.03  水　　　　　　 50.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

6月19日 月曜日 6月20日 火曜日 6月21日 水曜日 6月22日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月23日 金曜日



　
　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
スパイシータコス丼 コッペパン 梅ちりめんごはん ごはん キムタクチャーハン
ふわふわ卵のオニオンバジルスープ 鶏のオレンジ焼き イカのカリン揚げ 鯖のスタミナ焼き 揚げぎょうざ
枝豆 722 アスパラのソテー 722 どさんこ汁 722 青菜とコーンのごまあえ 722 冬瓜の中華スープ 722

麦のリゾットスープ キャベツと生揚げの味噌汁 冷凍みかん
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 65.00 ＊ コッペパン 50.00  こめ 70.00  こめ（給食　　 70.00  こめ 60.00
 水　　　　　　 80.60  水　　　　　　 0.00  切断無圧扁麦ビ 3.00  切断無圧扁麦ビ 3.00  切断無圧扁麦ビ 1.50
＊ ぶたにく 20.00  水　　　　　　 87.60  水　　　　　　 90.52  水　　　　　　 72.00
 にんにく 0.20 ＊ とりにく 40.00 ＊ 梅じゃこ 2.00 ＊ サラダ油 0.50
 しょうが 0.20  しょうが 0.40 ＊ さば 40.00 ＊ ぶたにく 15.00
 ぶどう酒 1.00 ＊ しょうゆ 3.00 ＊ いか 40.00  みりん 2.00  にんじん 5.00
＊ サラダ油 0.50  みりん 3.00  でん粉 5.00  車三温糖　　　 1.00  キムチ 12.00
＊ 大豆たんぱく繊 5.00  車三温糖　　　 2.00 ＊ 大豆白絞油 5.00 ＊ しょうゆ 2.00  たくあん 9.00
 にんじん 10.00  清酒 1.00 ＊ しょうゆ 4.00  清酒 1.30  ねぎ 11.00
 たまねぎ 30.00 ＊ オレンジ　マーマレード 5.00  みりん 2.00  しょうが 0.20 ＊ 白炒りごま 2.00
 ピ―マン 5.00  砂糖 2.00  にんにく 1.00 ＊ 中華スープ 0.20
 赤ピーマン 5.00 ＊ サラダ油 0.30  清酒 3.00 ＊ しょうゆ 0.30
 ひよこまめ 5.00 ＊ ベーコン 5.00 ＊ 白炒りごま 1.00  小松菜 20.00  こしょう 0.03
 中濃ソース 5.00  キャベツ 40.00  もやし 30.00  ごま油 0.50
 ケチャップ 5.00  アスパラ 20.00 ＊ ぶたにく 20.00  とうもろこし 5.00
 チリソース 5.00  とうもろこし 10.00 ＊ とうふ 20.00  にんじん　根、 5.00 ＊ 中華ラビオリ 50.00
 チリパウダ― 0.10  食塩 2.00  じゃがいも 30.00  ごま 3.00 ＊ 大豆白絞油 5.00
 コンソメ 0.30  こしょう 0.20  にんじん 10.00 ＊ 白炒りごま 1.00
 食塩 0.30  コンソメ 0.50  とうもろこし 7.00  車三温糖　　　 1.00 ＊ とりにく 10.00
 こしょう　混 0.02 ＊ しょうゆ 0.50  ねぎ 20.00  みりん 1.00  とうがん 30.00
 水　　　　　　 5.00  小松菜 10.00 ＊ みそ 1.60  にんじん 10.00
＊ ワンタンの皮 6.00  ベ－コン 3.00 ＊ サバ節 4.00 ＊ しょうゆ 0.50 ＊ とうふ　　　　 20.00
＊ 大豆白絞油 2.00 ＊ とりにく 10.00  水　　　　　　 120.00  小松菜 10.00

 にんにく 0.30 ＊ みそ 3.00  キャベツ 30.00  ねぎ 10.00
＊ とりにく 10.00  オリーブ油 1.00 ＊ みそ 3.00  えのきたけ 10.00 ＊ 中華スープ 0.50
＊ ベーコン 5.00  たまねぎ 20.00 ＊ バタ― 0.50 ＊ なまあげ 15.00 ＊ しょうゆ 1.00
＊ マカロニ 6.00  にんじん 10.00  小松菜 10.00  清酒 1.00
 たまねぎ 30.00  セロリ― 7.00  わかめ 1.00  食塩 0.40
 にんじん 5.00  とうもろこし 10.00 ＊ みそ 3.50  こしょう 0.02
 キャベツ 20.00  エリンギ　生 10.00 ＊ みそ 3.50  水　　　　　　 120.00
 エリンギ　生 10.00  おおむぎ 3.00 ＊ サバ節 3.00
 ぶどう酒 1.00  おおむぎ　　　 1.50  水　　　　　　 120.00  みかん 70.00
 にんにく 0.10  水　　　　　　 120.00
＊ たまご 25.00  コンソメ 0.50
＊ サラダ油 0.50 ＊ チーズ 2.00
 水　　　　　　 100.00 ＊ クリ―ム 1.50
 コンソメ 0.50  食塩 0.30
 食塩 0.30  こしょう 0.03
 こしょう 0.02  パセリ 0.00
 バジル　粉 0.10

 えだまめ 30.00
 食塩 0.60

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
6月26日 月曜日 6月27日 火曜日 6月28日 水曜日 6月29日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月30日 金曜日


